

ANGEBOTE FÜR SEPTEMBER

GÜLTIG 01.09.2025-30.09.2025

Rezepte unter:
www.unileverfoodsolution.de



Christel Knoll
FRISCHE VIELFALT

Unilever
Art.-Nr. 10956,
10963, 13151

je **39,99 €/kg**
13,596 €/Glas

PRIMERBA PESTO

- Küchenkräuter /Gartenkräuter
- Basilikum
- Kräuter in Öl
- 2x340g/Glas



PROFESSIONAL

Unilever
Art.-Nr. 11990

23,49 €/kg

SAUCE ZU RINDERBRATEN

- pastös - instant
- 1,0kg/ Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 12071

21,99 €/kg

RAHM SAUCE

- trocken - instant
- 1,0kg/ Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 26382

14,99 €/kg
13,49 €/Dose

TOMATEN CREMESUPPE

- trocken - instant
- 900g Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 13307

20,79 €/kg

HÜHNER KRAFTBOUILLON

- ohne Suppengrün
- trocken - instant
- 1,0kg/Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 12369

32,99 €/kg

ZITRONEN BUTTER SAUCE

- trocken
- 1,0kg/Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 13897

19,99 €/kg

GULASCH SAUCE BASIS

- trocken - instant
- 1,0kg/Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 31188

4,59 €/kg
22,95 €/Eimer

REAL MAYONNAISE

- 79% Fett
- 5,0kg/ Eimer



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 31187

3,49 €/kg
17,45 €/Eimer

REAL KETCHUP

- 5,0kg/ Eimer



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 14566

14,19 €/kg
141,90 €/VPE

LASAGNE - PLATTEN

- 48x28cm
- 10,0kg/ VPE



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 12278

6,49 €/kg
12,98 €/Dose

COLLEZIONE ITALIANA TOMATO PRONTO NAPOLETANA

- 2,0kg/Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 16326

32,99 €/kg

FIX FÜR CHILI CON CARNE

- trocken
- 50 Portionen
- 1,0kg/ Dose



PROFESSIONAL



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa 8.00 - 12.00 Uhr

Zertifikatsnummer: IQL 152024047
IQL

Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.